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Alcaldia Municipal de Santiago Texacuangos
PLAN DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES MUNICIPAL.

Institucidn:
Afio:
Nombre de la obra:

Fecha de inicio de 1la
obra:

NGmero de
beneficiarios:

Costo total de la
obra:

Tiempo de ejecuciédn:

Nombre del responsable
de la obra:

Fuente de
financiamiento:

Empresa o entidad
ejecutora:

Empresa o entidad
supervisora:
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Alcaldia Municipal de Santiago Texacuangos
2014
PLAN DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRES MUNICIPAL.

2014-10-02

19819

11000.0

120 dias

Ing. Daniel Edilberto Aquino.

PFGL/AMST

Alcaldia Municipal de Santiago Texacuangos

ARQ. ARMANDO GODOY GONZALEZ
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